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4JWYNIK NA DZIALALNOSCI

w tym:

Przychody

Koszty

Wyjasnienie réinic pomiedzy przychodami i kosztami w ujeciu bilansowym i podatkowym

Przychody bilansowe:

Przychody podatkowe:

Koszty bilansowe:

- koszty realizacji zadan statutowych (nie
poniesione w celu osiggniecia przychodu)
- ujemny wynik finansowy za 2011
przeksiegowany w roku 2012

- koszty nie bedace KUP (administracja w
dotacjach)

- dodatni wynik finansowy poprzedniego roku -

- koszty lat ubiegtych -z
- przedawnione zobowigzania 4,55 zt
- dotacje zwrdcone w 2012r. -z
Koszty uzyskania przychodu: ; 20 573,311!
Dochéd podatkowy: _ 255666,04 2t

276 239,35 zt

27623935z
456 874,51 zt

79 866,26 zt

94 888,16 zt

261 542,23 z
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